
Nová Role
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.270917N, 12.784217E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 1 353 ha

Počet obyvatel: 4 164 PSČ: 362 25

Adresa URL: www.novarole.cz

Počet obyvatel obce Nová Role

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

280 1 713 269 1 902 4 164

Historie počtu obyvatel obce Nová Role
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 280 1 713 269 1 902 5 4 164
1.1.2023 289 1 721 281 1 868 6 4 159
1.1.2022 288 1 724 295 1 846 -1 4 153
1.1.2021 298 1 715 306 1 835 14 4 154
1.1.2020 299 1 697 312 1 832 -28 4 140
1.1.2019 301 1 702 306 1 859 2 4 168
1.1.2018 309 1 708 287 1 862 8 4 166
1.1.2017 321 1 693 275 1 869 11 4 158
1.1.2016 310 1 709 266 1 862 -6 4 147
1.1.2015 306 1 708 272 1 867 25 4 153
1.1.2014 309 1 696 267 1 856 -3 4 128
1.1.2013 290 1 716 269 1 856 4 131

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/47/nova-role/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 00:22:13


